do Montes, ut supradictum est, sed addidit <sup>no</sup> p̄ triennium  
sed p̄ quinquennium debere ad confirmari cu' capitulis fa-  
ciendis a d. P. pro tempore.

Super bono pub. dixit, ac consuluit, quod Quana pe-  
cudu', et aliarum bestiarum quotannis ad res p̄ per terri-  
torum terrarum s. h. Gemini tractu' no' possint perno-  
ctare in bonis particularium personarum d. h. terrarum s. h. G.  
nec quis possit illas receptare sub pena duorum  
scutorum pro quolibet branco, sed quod d. h. bestie, pes-  
sit, et debeant arretari in bonis Hospitalis s. Bartho-  
lomei, et s. Catharinae, applicanda p̄ medietate cu-  
ne, et pro alia medietate appaltatori pabuli.

Cuius sententia missa ad partem cu' esset extracta ex  
urnula, et numerata p̄ me c. suffragia de sic viginti sex  
de non sex.

Et Darius sagax vir, ac eruditus abbas consiliarius cathedrae ascen-  
dens sermone sermone dixit, ac consuluit super bono publico,  
ut vales recedant cu' ligone, et securi ligare omnes  
vias tam publicas, quam privatas vicinales, et notificare adri-  
centibus, ut sub pena unius ducati per totum mensesimū diem  
mensis. Nonembris unius anni: et si forte vales fuerint  
negligentes quisque eorum incidat unius ducati et si adri-